
 

Konzultace budou probíhat následovně: 

středa 13. 5. 2020, 14.00-15.30:  skupina 1A, 2A: český jazyk skupina 3A, 4A: matematika 

čtvrtek 14. 5. 2020, 14.00-15.30 skupina 1B, 2B: český jazyk skupina 3B, 4B: matematika 

středa 20. 5. 2020, 14.00-15.30:  skupina 1A, 2A: matematika skupina 3A, 4A: český jazyk 

čtvrtek 21. 5. 2020, 14.00-15.30 skupina 1B, 2B: matematika skupina 3B, 4B: český jazyk 

Žádáme o potvrzení účasti vašeho syna nebo dcery na konzultacích prostřednictvím tohoto 

formuláře: https://forms.gle/FaT9wSvVs6gf2K5E7 

Žádáme vás, aby žáci do školy vstupovali jednotlivě v době od 13.40 až 14.00, vydenzifikovali si ruce 

po vstupu do budovy dezinfekcí, která pro ně bude nachystána a bez meškání vstoupili do třídy, ve 

které již byli v rámci předchozích přípravných kurzů, posadili se po jednom do nachystaných lavic a 

dodržovali bezpečnou vzdálenost mezi sebou. Dále žáky prosíme, aby si roušky sundali až na pokyn 

vyučujícího a také prosíme žáky, aby nechodili po škole a nevytvářeli skupinky. Třída bude těsně před 

jejich příchodem uklizena. 

 

Rozdělení do skupin: 

Skupina 1A: Ďatko, Fornůsková, Gabrielová, Grebeň, Hánová, Hušek, Chaloupková, 

Chromková, Janska, Koryčánková, Kowalík, Machulka, Malůšková, Maňásková, Doležalová 

Skupina 1B: Ottová, Polášková, Říha, Straka, Svobodová, Šantavý, Ševčíková, Tománek, Uhlíř, 

Vaďurová, Vašťáková, Vavřiníková, Vícha, Vlčková, Kopčilová 

Skupina 2A: Omachlíková, Dominik, Dufka, Fryštáková, Hlahůlek, Jánoš, Juřičková, Výmolová, 

Kadlec, Kieryk, Křenová, Lažek, Lutonská, Marášková 

Skupina 2B: Marek, Mitanová, Müllerová, Nagyová, Niklová, Pochylá, Přikrylová, Slavíková, 

Snopková, Šilc, Šimík, Tvrdoň, Zelíková, Zlámalová 

Skupina 3A: Abrahamová, Bilík, Brázdil, Daňková, Dobešová, Filípek, Franko, Janča, Jindrová, 

Kaláčová, Kašná, Králíková, Krokavec, Kubičíková, Kunertová 

Skupina 3B: Lanšperková, Malůšová E., Marek, Marková, Nemrava, Skopal, Stloukal, 

Tomáštíková, Uhlířová, Hodulík, Výstupová, Weissová, Zámečník, Straková, Družbík 

Skupina 4A: Bolfová, Grublová, Habartová, Hájková, Vaďura, Houdková, Hráček, Janovská, 

Jurčíková, Kadlecová, Kalaitzidis, Kozumplík, Krpal, Maňková, Mičolová 

Skupina 4B: Mikač, Mikulcová, Mitášová, Mojžišová, Peřestá, Pleslová, Prouzová, Slováková, 

Šaňáková, Tomaštíková, Valentová, Vápeník, Zerzáň, Hromadová, Britaňáková 

 

https://forms.gle/FaT9wSvVs6gf2K5E7

